vel in poslerum fuerint largienda
,
per

praecepta pontificalia et caeteras rooni-

tiones ibidem siutvel fuerint confirmata;

praesidente sacerdotali concilio, statuen-

tes, sancimus apostolica censura, sub di-

vini iudicii obtestatione a nostris succes-

soribus pontifìcibusservanda; decernimus,

ut in eodem venerabili monasterio pe-

renniter permaneant , atque in eius usu

prò quotidiana sacrificii oblatione, in lu-

minarium concinnatione, atque substenta-

tione illic exislentium monachorum sem-

piterno iure proficiant.

6. Unde et sub terribili et tremenda

futura cavemus die adventus magni Do-

mini nostri lesu Christi, in qua iudica-

(1) Lege: Sed et.
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turus est vivos et mortuos

per ignem, etiam et maximis sub anathe-

matis interdictionibus, Domini nostri Iesu

Christi , et beati Petri principis apo-

stolorum auctoritate decernimus , nulli

quoquomodo nostrorum successorum pon-

tificum licere, vel alicui magnae parvae-

que personae, cuiuscumque sit honoris

praedita dignitate ,
qualibet èxquisitione

ingenii arte dissolvere baec, quae a nobis

pio intuitu ad lauderò Redemptoris nostri

et honorem sanclorum eius constituta

sunt. Nec penitus ex iisdem locis vel

possessionibus atque rebus, et faculta-

tibus , familiis etiam et peculiis, vel

quicquid ad idem venerabile monasterium

pertinere dignoscitur, auferre, neque quo-

quo modo alienare : potius autem omnia

(ut praelatum est) in eodem sancto loco

perenniter in integro pernianeant. Sed

nec abbas, qui prò tempore curam ipsius

monasterii gesserit, quoquomodo praesu-

mat quemlibet locum, qui in usu existit

monasterii, cuiquam locare, aut venun-

dare, ne quicquam ex rebus ei pertinen-

tibus usurpare ac fraudare.

7. Statuentes interea et hoc decerni-

mus, ut cuncta congregatio monachorum

in eodem sancto consistentium monasterio

seplies in die Domino Deo nostro refe-

rant laudes, et debitum illic quiescentibus

martyribus atque confessoribus Christi

persolvant honorem. Sed etiam ei qui

vires subvenit, amplissimas omnium Re-
demptori nostro studeant referre laudes:

quoniam scriptum est: Et adiiciam super

omnem laudem tuam (1). Nam et hoc

promulgantes sancimus, et per omnipo-

tentis Dei nostri virtutem, sub terribili

anathematis obligatione omnes obtestantes

decernimus, nullum unquam praesumere

quamlibet contrarielatem aut maliliam in

eodem nostro monasterio , vel pertinen-

tibus ei causis inferre; sed magis prò

Dei timore et maxirao sanctorum eius

honore cuncti iuvamina, et auxilii opem
ipsi , vel pertinentibus ei causis atque

(a) Psalm. 70.
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Quae roona-
chis inipooa-

tur obligatio.

Nulla vis, nulla

molestia mo-
Daslerio, eiu$-

que rebus ìq-

fereudu.

utilitatibus ingerant, ut participes et ipsi

huiusboni efficiantur operis, et mercedis

praemia huiuscemodi beneficio ab omni-

potenti Deo consequantur.

8. Haec vero omnia a nobis ad laudem

Redemptoris nostri promolgata , et ab

universo sacerdotali concilio confirmata

,

etmaximis obligationibus corroborata, Deo

vivo et vero decernimus perenniter con-

servanda. Si quis autem ex nostris suc-

cessoribus pontificibus aut ex quocumque

homine potente vel inferiore, magna sci-

licet, parvaque persona, cuiuscumque sit

honoris praeditus et dignitatis, praesum-

pserit quocumque argumento vel exqui-

sila occasione, haec quae a nobis ad cui-

tum Dei statuta sunt, desiruere aut dis-

solvere, vel quoquo modo temerare, aut

etiam frangere, et (quod non optamus)

quemlibet locum, aut possessionem , vel

quicquid praedicto venerabili monasterio

pertinere dignoscitur. auferre, aut alie-

nare ex eodem sancto loco conatus fuerit;

sciat se Domini nostri Iesu Christi, atque

beati Petri principis aposlolorum auctori-

tate, insolubili anathematis vinculo innoda-

lum esse et a regno Dei alienatum, con-

trariossibi sentiens omnes eosdem sanctos

martyres, et confessores, et virgines Chri-

sti, et cura ipsis ante tribunal Dei omni-

potentis in tremenda examinis die iudicii

debeat cum eisdem sanctis facere rationes.

Ipsum enim iudicem pelo, qui est re-

tributor omnium
,

prò cuius laude haec

nos constituisse dignoscimur, ut iram

suae potentiae omnibus huius nostri apo-

stolici conslituti transgressoribus inferat,

et insanabili ultionis vulnere percutiat

cunctos, qui praedictum nostrum mona-
sterium laedere , vel contrariam mentem
in causis pertinentibus ei exhibere tem-

ptaverint , vel quicquam ex omnibus ei

pertinentibus (1 ) abstollere praesumpserint,

ut sit vita eorum laboriosa et pessima,

nimisque lugubris; atque languentes de-

ficiant, et suorum minime consequantur,

nisi resipuerint, veniam delictoruiu, sen-

ti) Abstrahere.

Dirura anat]n>.

ma illalum in

violantes ima
monasterii.
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Fausta appre-

catio constì-

tuti buius de-

creta obser-

rantibus.

Subscriptio

PP.

Subscriptio

episcopornm.

tentiam sumentes Ananiae et Saphirae

,

qui mendaci i noxae insepti, ante pedes

apostolorum expiraverunt: contingatque

eis sicut Dathan, et Abiron, quos, aperiens

terra os suum, vivos deglutivit. Et cuna

diabolo, eiusque atrocissimis, et teterri-

mis pompis , atque cum Iuda traditore

Domini nostri Salvatoris Iesu Chrisii, et

omnibus impiis deputati iti tartareo igne,

et inexlinguibili incendio, et in voragine

cbaos demersi crementur in aeternum.

9. Por vo qui inventi fuerint monaste-

rium nosUum defendere, quod ad lauderà

Dei et honorem sanctorum eius consti-

tuimus, et omnia quae in hoc apostolico

continentur constituto annexa custodien-

tes, integra mentis sinceritate observave-

rint; a dextris Dei inveniantur in loco

lucis constituti, et omnes sanctos Dei

martyres confessores, et virgines Christi,

qui in eodem venerabili monasterio quie-

scunt, firmos habeanl protectores, eorum-

que suffragiis et in praesenti vita adiu-

ventur, et in futura beatitudine coelestis

regni gaudere cum angelis Dei, et omni-

bus sanctis et electis per infinita conse-

quantur saecula.

Paulcs Episcopds sanctae calho-

licae et apostolicae romanae Ecclesiae buie

constituto a nobis facto subscripsi.

Ioannes humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Nepesinae huic constituto a

nobis facto interfui, et subscripsi.

Ioannes humilis episcopus Ecclesiae

Tiburtinae huic constituto a nobis facto

interfui, et subscripsi.

Gratianus humilis episcopus Velintrenis

Ecclesiae huic constituto a nobis facto

interfui, et subscripsi.

Petrus humilis episcopus Ecclesiae

Labicanensis huic constituto a nobis facto

interfui, et subscripsi.

Parvus humilis episcopus sanctae Ec-

clesiae in Tribus Tabernis huic constituto

a nobis facto interfui, et subscripsi.

Bonifacius humilis episcopus Ecclesiae

Tifernae, etc. ut supra.

Domnus humilis episcopus Ecclesiae (1)

Maturanensis, etc. ut supra.

Epiphanius peccator episcopus sanctae

Ecclesiae Perusinae, etc. ut supra.

Constantinus humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Anagninae, etc. ut supra.

Anastasius humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Seuogalliensis, etc. ut supra.

Leo humilis episcopus sanctae Eccle-

siae Salernitanae, etc. ut supra.

Petrus humilis episcopus sanctae Ec-

clesiae Cerensis, etc. ut supra.

Leo humilis episcopus sanctae Ecclesiae

Albanensis, etc. ut supra.

Gregorius humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Praenestinae, etc. ut supra.

Iordanus humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Senensis, etc. ut supra.

Adam humilis episcopus sanctae Ec-
clesiae Hortanae, etc. ut supra.